МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЛАСТНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ «КО М П ЛЕКСН Ы Й
ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ ЗАТО
г.СЕВЕРОМОРСК»
(ГОАУСОН «КЦСОН ЗАТО г.Североморск»)

ПРОТОКОЛ

19 февраля 2016 года. № 1

заседания Попечительского совета

Председатель -  Миронов Э. А.
Секретарь -  Козлов А.Б.
Присутствовали: -  Коваль О.В., священник Козачук А.
Приглашенные: -  Рыбаченко Б.В., Поливцева Ю.С.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Организация мероприятий для детей-инвалидов и детей из семей в трудной

жизненной ситуации в 1 квартале 2016 года.
2. Оказание помощи в открытии группы дневного пребывания детей-инвалидов.

СЛУШАЛИ:
1. Поливцева Ю.С. озвучила перечень мероприятий для детей-инвалидов и детей из

семей в трудной жизненной ситуации в 1 квартале 2016 года.
С предложением о помощи в организации мероприятий выступили: Козлов А.Б.,
Миронов Э.А.

2. Рыбаченко Б.В. представила план открытия группы дневного пребывания детей-
инвалидов.
С предложением о помощи в работах по открытию группы дневного пребывания
детей-инвалидов выступили: Коваль О.В., Козлов А.Б.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Организовать помощь в организации мероприятий следующим образом:

Козлов А.Б. предоставляет помещение ресторана «7 гномов» для проведения
праздничного мероприятия;
Миронов Э.А. предоставляет транспорт для доставки детей к месту проведения
мероприятия.

2. Организовать помощь в работах по открытию группы дневного пребывания
детей-инвалидов следующим образом:
Коваль О.В. осуществляет поиск спонсорских средств для организации
ремонтных работ;
Козлов А.Б. предоставляет транспорт для пере^оз^и мебели, техники и
материалов (в случае необходимости).

Председатель /  Миронов Э. А.

Секретарь I/ \L- Козлов А.Б.